
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 3. – 10. 5. 2020 
 

 

Ne 
3. 5. 

4. neděle 
velikonoční 

8:30 NPM Za rodinu Miřátských, Vlčkovu, Seckých a Kafkovu 

9:00 VOJTĚCH  

9:00 
stream 

Farní 
kaple 

 

18:00 NPM Za rodiče, prarodiče, bratra a švagrovou a DVO 
  

Po 
4. 5. 

4. týden 
velikonoční 

8:00 NPM  

18:00 NPM 
Za zemřelého manžela Dalibora a za Boží pomoc 
a ochranu pro celou rodinu 

 

Út 
5. 5. 

4. týden 
velikonoční 

8:00 NPM  

18:00 VOJTĚCH 
Za nová povolání ke kněžství a k zasvěcenému 
životu 

  

St 
6. 5.  

4. týden 
velikonoční 

8:00 NPM 
Za Josefa a Jaroslavu Pavlíkovy a jejich dcery 
s rodinami 

18:00 NPM  
 

Čt 
7. 5. 

4. týden 
velikonoční 

8:00 NPM  

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Za maminku Marii Novou a celou rodinu 
 

Pá 
8. 5.  

4. týden 
velikonoční 

8:00 NPM  

18:00 NPM Za Boží ochranu a požehnání pro syny a vnoučata 
  

So 
9. 5. 

4. týden 
velikonoční 

8:00 NPM  

18:00 NPM  
 

Ne 
10. 5. 

5. neděle 
velikonoční 

8:30 NPM Za Jiřího Křišíka a rodiče 

9:00 VOJTĚCH  

9:00 
stream 

Farní 
kaple 

 

18:00 NPM 
Za rodiče Šrámkovy, syna Jaroslava a jeho 
manželku Marii 

 

Ohlášky: 
o Každou neděli je možnost sledovat přenos nedělní mše sv. v 9 hod z naší farní kaple 

– na internetových stránkách www.farnosthb.cz 
 

o Od pondělí 27. 4. je možno sloužit mše svaté s maximálním počtem 15 osob – každý, kdo bude chtít 
přijít, hlaste se PŘEDEM na telefonu 724 149 492 jáhnu Petru Trefilovi, který vás zapíše do tabulky 

 

o Každý všední den včetně soboty bude navíc mše sv. ráno v 8:00 hod (ve středu večer v 18:00 hod) 
v kostele NPM (P. Vojtěch Černý) 

o V neděli bude navíc mše sv. v 9 hod v kostele sv. Vojtěcha 
 

http://www.farnosthb.cz/


o Od 11. května se bohoslužeb může účastnit 30 osob, od 25. května 50 osob. Úplný konec omezení 
by měl nastat od 8. června. Od 11. května již nebude rezervační systém. Jáhnu Petru Trefilovi 
děkujeme za pomoc s jeho administrací. 

 

Svátost smíření je možná po individuální domluvě s kněžími. 
Později, až skončí bezpečnostní opatření, bude rozšířená možnost přistoupit ke svátosti smíření. 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera, 731 402 249 

P. Petr Soukal, 736 704 332 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 
Farní kaple – pouze přenos mše sv. bez účasti lidu 

 
4 


